CORPORACION EUROPEA, S.A. DEC.V.
Corporacion Europea s.a. de c.v.

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,
CORP(? RACION EU ROPEA 4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA
- LIBERTAD
Teléfono: 23359800
Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

SALVADOR

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2026-01-21 16:12:00

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
NIT: 05112410740017 NRC: 28894

Direccion:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD
Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:
No. Cnt. Unidad Descripcion

30 UNIDADES 900400100113 FlREBI\/iﬁSgéMPoo 500 ML OIL
900400100160 FIRENZE POLVO DECOLORANTE

20 UNIDADES 500 GR 8 N DOUBLE BOND RECONSTRUCTION

10 UNIDADES 90040010011%%?!\3?1%%/2%53;:\?35'5’\‘ CREMA

10 UNIDADES 90040010011%2051\3E%E/SES%L?EOSEN CREMA

10 UNIDADES 90040010011%%?1\3E%E/SES%:\?SSEN CREMA

10 UNIDADES 90040010011%%?5'E%E/gfsﬁg\?gsm CREMA

20 UNIDADES 900400200105 FlRECNOZETLREC/)AD/E IN 300 ML CURL

3.0 UNIDADES 900400600113 FIRENZE TREATMENT

CONDITIONER 500 ML OIL BALANCE

Valor en letras:
SRl e centavos

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

RECEPTOR

Precio
Unitario

$10.68

$17.04

$4.14

$4.14

$4.14

$4.14

$10.68

$10.68

cuatrocientos cincuenta y un délares con sesenta y un

Vendedor: Oficina

Ver. 3

DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cdédigo de generacién:
396DA47D-0DAE-474F-8AB8-1F6DF42778F1
Numero de control:
DTE-03-M001P001-000000000000277
Sello de recepcion:
20268D96F0C602014C9B8DB464B4B77B813FMF
NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

Codigo Cliente SAP: CR0002

Actividad econémica:
Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

personal, incluyendo tintes, champd, etc.

Condiciones: Credito 30 Dias
Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Precio sin or ftem  Olros montos  Ventas no Ventas Ventas

Descuento P no afectos sujetas exentas gravadas
$32.04 $0.00 $0 $0 $0 $32.04
$34.08 $0.00 $0 $0 $0 $34.08
$4.14 $0.00 $0 $0 $0 $4.14
$4.14 $0.00 $0 $0 $0 $4.14
$4.14 $0.00 $0 $0 $0 $4.14
$4.14 $0.00 $0 $0 $0 $4.14
$21.36 $0.00 $0 $0 $0 $21.36
$32.04 $0.00 $0 $0 $0 $32.04
Condicion de la operacion: Otro
cantidad de vifietas 0

condicién de pago

Descuento

Credito 30 Dias

No. documento:

No. documento:
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CORPORA

CION EUROPEA

SALVADOR

CORPORACION EUROPEA, S.A. DEC.V.
Corporacion Europea s.a. de c.v.

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,

4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA
LIBERTAD

Teléfono: 23359800

Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Modelo de facturacién:

Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2026-01-21 16:12:00

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
NIT: 05112410740017 NRC: 28894

Direccion:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:

No. Cnt. Unidad
9 3.0 UNIDADES
10 3.0 UNIDADES
11 3.0 UNIDADES
12 3.0 UNIDADES
13 2.0 UNIDADES
14 2.0 UNIDADES
15 2.0 UNIDADES
16 2.0 UNIDADES

Valor en letras:

Observaciones:

Descripcién

900400600114 FIRENZE TREATMENT
CONDITIONER 500 ML COLOR CARE

900400600115 FIRENZE TREATMENT
CONDITIONER 500 ML SMOOTHING

900400600116 FIRENZE CONDITIONER 500 ML
CURL CONTROL

900400700060 FIRENZE TREATMENT 400 ML
CURL CONTROL

900401000005 FIRENZE HOME CARE OIL 150
ML CURL CONTROL

900402300005 FIRENZE TINTE PERM 3.38 OZ
RUBIO MEDIOA 7N

900402300008 FIRENZE TINTE PERM 3.38 OZ
RUBIO CLARO CENIZO 8.1

900402300012 FIRENZE TINTE PERM 3.38 OZ
RUBIO MEDIO CENIZO INTENSOA 7.11

RECEPTOR

Precio
Unitario

$10.68

$10.68

$10.68

$10.68

$11.17

$4.86

$4.86

$4.86

cuatrocientos cincuenta y un délares con sesenta y un

centavos

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

NIT: 06140510071040
NRC:

Vendedor: Oficina

Codigo Cliente SAP: CR0002

Actividad econémica:
Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

Teléfono:

Ver. 3

DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cdédigo de generacién:
396DA47D-0DAE-474F-8AB8-1F6DF42778F1
Numero de control:

Sello de recepcion:
20268D96F0C602014C9B8DB464B4B77B813FMF

1827374

personal, incluyendo tintes, champd, etc.
Condiciones: Credito 30 Dias

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Precio sin
Descuento

$32.04

$32.04

$32.04

$32.04

$22.34

$9.72

$9.72

$9.72

DESCI:JemO Otros montos Ventas no
por item .
no afectos suletas
$0.00 $0 $0
$0.00 $0 $0
$0.00 $0 $0
$0.00 $0 $0
$0.00 $0 $0
$0.00 $0 $0
$0.00 $0 $0
$0.00 $0 $0
Otro

Condicion de la operacion:

cantidad de vifietas

condicién de pago

No. documento:

No. documento:

0

Credito 30 Dias

Ventas
exentas

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0
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DTE-03-M001P001-000000000000277

Ventas
gravadas

$32.04

$32.04

$32.04

$32.04

$22.34

$9.72

$9.72

$9.72



CORPORA

CION EUROPEA

SALVADOR

CORPORACION EUROPEA, S.A. DEC.V.
Corporacion Europea s.a. de c.v.

Modelo de facturacién:

Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:
2026-01-21 16:12:00

No.
17 2.0
18 2.0
19 2.0
20 2.0
21 2.0
22 2.0
23 2.0
24 2.0

Cnt.

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

NIT: 05112410740017

Direccion:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

NRC: 28894

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:

Unidad

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

UNIDADES

Valor en letras:

Observaciones:

Descripcién

900402300023 FIRENZE TINTEA PERM 3.38
OZA RUBIO CLARISIMO COBRIZOA 9.4

900402300026 FIRENZE TINTE PERM 3.38 OZ
RUBIO OSCURO ROJO INTENSO 6.66

900402300035 FIRENZE TINTE PERM 3.38 OZ
RUBIO CLARO NACARADO CENIZO 8.21

900402300036 FIRENZE TINTE PERM 3.38 OZ
RUBIO CLARISIMO NACARADO CENIZO 9.21

900402300046 FIRENZE TINTE PERM 3.38 OZ
RUBIO ULTRA CLARO NACARADO 11.02

900402300004 FIRENZE TINTE PERM 3.38 OZ
RUBIO OSCURO 6N

900402300030 FIRENZE TINTE PERM 3.38 OZ
RUBIO CLARO 8N

900402300015 FIRENZE TINTE PERM 3.38 OZ
RUBIO CLARO DORADO 8.3

RECEPTOR

Precio
Unitario

$4.86

$4.86

$4.86

$4.86

$4.86

$4.86

$4.86

$4.86

cuatrocientos cincuenta y un délares con sesenta y un

centavos

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,

4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA
LIBERTAD

Teléfono: 23359800
Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

Ver. 3

DOCUMENTO TRIBUTARIO

ELECTRONICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cdédigo de generacién:

396DA47D-0DAE-474F-8AB8-1F6DF42778F1

Numero de control:

DTE-03-M001P001-000000000000277

Sello de recepcion:

20268D96F0C602014C9B8DB464B4B77B813FMF

NIT: 06140510071040
NRC: 1827374

Vendedor: Oficina
Codigo Cliente SAP: CR0002

Actividad econémica:
Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado

personal, incluyendo tintes, champd, etc.

Condiciones: Credito 30 Dias
Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Precio sin
Descuento

$9.72

$9.72

$9.72

$9.72

$9.72

$9.72

$9.72

$9.72

Condicion de la operacion:

DESCI:JemO Otros montos Ventas no Ventas
por item .

no afectos suletas exentas
$0.00 $0 $0 $0
$0.00 $0 $0 $0
$0.00 $0 $0 $0
$0.00 $0 $0 $0
$0.00 $0 $0 $0
$0.00 $0 $0 $0
$0.00 $0 $0 $0
$0.00 $0 $0 $0

Otro

cantidad de vifietas 0

condicién de pago

Credito 30 Dias

No. documento:

No. documento:

Ventas
gravadas

$9.72

$9.72

$9.72

$9.72

$9.72

$9.72

$9.72

$9.72
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Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmision:
Transmision normal

Fechay hora de generacion:

CORPORACION EUROPEA, S.A. DE C.V.
Corporacion Europea s.a. de c.v.
Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos,

4A AV. SUR, # 1-5, Distrito de Santa Tecla , LA LIBERTAD SUR, LA
LIBERTAD

Teléfono: 23359800
Correo: contador.distribuidora@iccuscatlan.com

CORPORACION EUROPEA

SALVADOR

2026-01-21 16:12:00

No.

25

Ver. 3
DOCUMENTO TRIBUTARIO
ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cdédigo de generacién:
396DA47D-0DAE-474F-8AB8-1F6DF42778F1
Numero de control:
DTE-03-M001P001-000000000000277
Sello de recepcion:
20268D96F0C602014C9B8DB464B4B77B813FMF
NIT: 06140510071040

NRC: 1827374

RECEPTOR

CLIENTE: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.
NIT: 05112410740017 NRC: 28894

Direccion:

KM 26.5 HACIENDA CORRAL BLANCO LA LIBERTAD CENTRO SAN JUAN OPICO EL

SALVADOR, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD
Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V.

Sucursal:
Cnt. Unidad Descripcion Pl
Unitario
20 UNIDADES 900402300019 FIRENZE TINTE PERM 3.38 OZ $4.86

RUBIO MEDIO DORADO JADE 7.37

Comentarios:
Solicitud de muestras Cosmoprof Miami 2026 Basado en Pedidos de cliente 88243.

Basado en Entregas 90965.

s

QR DE VINETAS

cuatrocientos cincuenta y un délares con sesenta y un

Valor en letras:
SRl e centavos

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

Vendedor: Oficina
Codigo Cliente SAP: CR0002
Actividad econdémica:

Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado
personal, incluyendo tintes, champd, etc.

Condiciones: Credito 30 Dias
Teléfono:

Correo: fdistribuidora@iccuscatlan.com

Precio sin DESCI:JemO Otros montos Ventas no Ventas Ventas
por item h
Descuento no afectos sujetas exentas gravadas
$9.72 $0.00 $0 $0 $0 $9.72
Suma de ventas: $0 $0 $403.22
Sumatoria de ventas: $403.22
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: $0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0
Total descuento aplicado (0.00 %): $0.00
Impuesto al Valor Agregado $52.42
Sub-Total: $455.64
IVA retenido: $4.03
IVA Percibido: $0
Retencion renta: $0
Monto total de la operacién: $451.61
Total otros montos no afectos: $0
Total a pagar: $451.61

Condicion de la operacion: Otro

cantidad de vifietas 0

condicién de pago Credito 30 Dias

No. documento:
No. documento:
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